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	АКЦИОНЕРСКО  ДРУШТВО ЗА  ИЗГРАДБА
И  СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН  ПРОСТОР 
И  СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  ОД  ЗНАЧЕЊЕ ЗА
РЕПУБЛИКАТА - СКОПЈЕ
	

	ул. Орце Николов бр. 138, Скопје, пошт.фах 474 тел: 3111-387



[bookmark: _GoBack]ПРИЈАВА
ЗА КУПУВАЊЕ НА СТАНБЕН ПРОСТОР СО ПАРКИНГ МЕСТО,
ВО ГРАДБА, ПО ПАТ НА УСНО ПОЗИТИВНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

	1. ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ:

	
	
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
(за физичко лице)
	
НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
(за правно лице)

	АДРЕСА
	
	


	
	(од лична карта)
	(седиште)

	ЕМБГ/ЕМБС
	
	



	2. ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:

	Домашен телефон:
	Мобилен телефон:
	Телефон на работа:

	e-mail адреса:
	

	Трансакциона сметка за
враќање на уплатен депозит:
	


	
	3. ПОДАТОЦИ ЗА  СТАНБЕН ПРОСТОР:

	АЛТЕРНАТИВИ
	ГП „АРМ ЧЕТВРТ 1 БЛОК 2 ОБЈЕКТ 2.2“, БИТОЛА
	Гаража/
Паркинг бр.

	
	Влез
	Кат
	Број
	Вкупна површина (м2)
	

	Алтернатива 1:
	
	
	
	
	

	Алтернатива 2:
	
	
	
	
	

	Алтернатива 3:
	
	
	
	
	

	Алтернатива 4:
	
	
	
	
	

	Алтернатива 5:
	
	
	
	
	



Прилог кон пријавата:
· Доказ за уплатен депозит за учество на јавното наддавање 
· Изјава заверена на Нотар дека Понудувачот во целост ги прифаќа условите од Огласот     
              

______________________                                          		__________________________
 (Потпис на Понудувачот)	        (датум и место)



И З Ј А В А

Изјавувам дека со поднесување на Пријава за купување на станбен простор и гаражи во градба по пат на усно позитивно јавно наддавање, доколку сум прогласен за најповолен Понудувач, средствата во висина од 40% од цената постигната на наддавањето ќе ја платам во рок од 30 дена од датумот на заверка на преддоговорот во архивата на продавачот.  
Доколку средствата утврдени со налогот за уплата не бидат уплатени во утврдениот рок, ќе се смета дека Купувачот се откажал од купување на предметната недвижност.  


Битола, _________ 2025 година		   Понудувач,

        ________________________               (Име и презиме/Правно лице на Понудувач)

                                                                                    ________________________  
	  (Потпис на Понудувач)






И З Ј А В А

Изјавувам дека со поднесување на Пријава за купување на станбен простор и гаражи во градба по пат на усно позитивно јавно наддавање, доколку не бидам пронајден на наведената адреса во Пријава, се согласувам доставувањето на писмената да се смета за извршено, ако бил направен обид за доставување на посочената адреса, а доставувањето останало без успех.


Битола____ 2025 година		    Понудувач,

        ________________________               (Име и презиме/Правно лице на Понудувач)

                                                                                    ________________________  
	  (Потпис на Понудувач)


(Овие две Изјави не се заверуваат кај овластен Нотар во Република Северна Македонија)
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